[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.03.2020

№ 590
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Гатчинского муниципального

района от 12.12.2017 №5327 «Об утверждении

Положения об адресных выплатах жителям

Гатчинского муниципального района»

          В целях реализации дополнительных мер социальной поддержки населения Гатчинского муниципального района, руководствуясь пунктом 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 12.12.2017 №5327 «Об утверждении Положения об адресных выплатах жителям Гатчинского муниципального района» и изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района, вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.02.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по местному самоуправлению и внутренней политике О.П.Мясникову.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                        Л.Н.Нещадим

Соколова А.В.

 Приложение

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от 03.03.2020 №  590
Приложение 2

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от  12.12.2017 № 5327

Комиссия по вопросам предоставления адресных выплат жителям Гатчинского муниципального района

Председатель комиссии

	Мясникова О.П.
	- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по местному самоуправлению и внутренней политике

Заместитель председателя комиссии

	Соколова А.В.
	- начальник отдела по организационной работе с населением администрации Гатчинского муниципального района

Члены комиссии:

	Орехова Л.И.

	- председатель Комитета финансов Гатчинского муниципального района

	Кузько В. И.
	- председатель постоянной комиссии по вопросам социальной политики совета депутатов Гатчинского муниципального  района (по согласованию)

	Василенко О.М.
	- начальник отдела учета и отчетности администрации Гатчинского муниципального района

	Калинина Л.П.
	- депутат совета депутатов МО «Город Гатчина» (по согласованию)

	Пчелина Л.Р.
	- главный специалист отдела по организационной работе с населением администрации Гатчинского муниципального района

	Лозовский И.Ф.
	- председатель постоянной комиссии по вопросам санитарного благополучия территории и по координации вопросов здравоохранения, социальной защиты и охраны труда совета депутатов МО «Город Гатчина» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Бичурина С.Р.
	главный специалист отдела по организационной работе с населением администрации Гатчинского муниципального района